samiento Pesquero; y,

Con la opini6n favorable del Viceministro;

SE RESUELVE:

Articulo 1°._Aprobar en via de regularizaci6n, el Pro­
grama de Seguimiento y Control de los Recursos Hidrobio­
16gicosen el Ambito Litoral del Peru, por un monto ascen­
dente a Cuatrocientos Treinta y Un Mil Seiscientos Treinta
y Ocho y 00/100 Nuevos Soles (S/. 431638,00), a ejecutarse
por encargo con las Direcciones Regionales y Subregionales
de Pesqueria del Ambito litoral cuyo Plan Operativo forma
parte integrante de la presente Resoluci6n.

Articulo 2".- Autorfzase al Director Nacional de Ex­
tracci6n para que en representaci6n del Ministerio de